
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Tlupa Tlap 25 let]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupiny MAP Trutnovsko jedou naplno

                                            Mezi požadavky a potřeby škol v území ORP Trutnov patří například kulaté stoly učitelů jednotlivých předmětů. Chystají se proto setkání učitelů matematiky, českého jazyka nebo informatiky zaměřená mimo jiné na přechody dětí a žáků mezi jednotlivými stupni škol. Ak

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zdravotní přednáška ve Rtyni

                                            V úterý 30. listopadu 2021 se můžete těšit na zajímavou přednášku o bylinkách. Uskuteční se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 30.11.2021 - Út 30.11.2021

                                        
                                        [image: Zdravotní přednáška ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zdravotní přednáška ve Rtyni

                                            V úterý 30. listopadu 2021 se můžete těšit na zajímavou přednášku o bylinkách. Uskuteční se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 30.11.2021 - Út 30.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velikonoce na hradě

                                            Velikonoční program pro děti i dospělé a prohlídka hradních interiérů byly hlavní body celé akce.
V hodovní síni si účastníci projektového dne mohli vyzkoušet zdobení vajíček pomocí několika různých technik. Barvení rýží, ubrouskovou metodu a zdobení voskem.

                                            Havlovice

                                            Po 10.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Andělské čtení a muzicírování ve Slavětíně

                                            Všichni se opravdu snažili vydat ze sebe to nejlepší, a tak Andělské čtení a muzicírování vehnalo do očí slzy dojetí nejen maminkám a babičkám vystupujících dětí… 
Myšlenka na uspořádání této akce vznikla v sedmé třídě při hodinách českého jazyka, kdy žáci ps

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 15.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými řemesly II

                                            Délka vycházky cca 4,5 km. Akce se uskuteční za každého počasí. 
Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 13.08.2023 - Ne 13.08.2023

                                        
                                        [image: Za starými rtyňskými řemesly II]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými řemesly II

                                            Délka vycházky cca 4,5 km. Akce se uskuteční za každého počasí. 
Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 13.08.2023 - Ne 13.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zakletá jeskyně

                                            Promítá se v přírodním amfiteátru Na Rychtě ve Rtni v Podkrkonoší.V případě špatného počasí bude stanoven náhradní termín.
Jednotné vstupné 50 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022 - Pá 29.07.2022

                                        
                                        [image: Zakletá jeskyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zakletá jeskyně

                                            Promítá se v přírodním amfiteátru Na Rychtě ve Rtni v Podkrkonoší.V případě špatného počasí bude stanoven náhradní termín.
Jednotné vstupné 50 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022 - Pá 29.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sousedský bál v Markoušovicích

                                            Předprodej vstupenek v ZŠ Mraveniště nebo na tel. č. 737 162 461
Sobota 13. 1. 2024 od 20:00. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                        [image: Sousedský bál v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sousedský bál v Markoušovicích

                                            Předprodej vstupenek v ZŠ Mraveniště nebo na tel. č. 737 162 461
Sobota 13. 1. 2024 od 20:00. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Absolventské práce žáků ZŠ Úpice-Lány

                                            Šest nejzdařilejších a čerstvě obhájených absolventských prací bude představeno široké veřejnosti v úterý 14. června 2022 od 17 hodin v úpickém loutkovém divadle. Přítomní se dozvědí, co jsou to kryptoměny, zjistí, kdo byli Fryderik Chopin či Nikola Tesla, o čem píše

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 27.05.2022

                                        
                                        [image: Absolventské práce žáků ZŠ Úpice-Lány]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Absolventské práce žáků ZŠ Úpice-Lány

                                            Šest nejzdařilejších a čerstvě obhájených absolventských prací bude představeno široké veřejnosti v úterý 14. června 2022 od 17 hodin v úpickém loutkovém divadle. Přítomní se dozvědí, co jsou to kryptoměny, zjistí, kdo byli Fryderik Chopin či Nikola Tesla, o čem píše

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 27.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovní maškarní bál v Pilníkově

                                            Víte, že letos je to 59 let, co se na obrazovkách poprvé objevil kluk s papírovou čepicí? Který z Večerníčků máte nejraději? Křemílka a Vochomůrku, Rumcajse nebo třeba Makovou panenku?
TJ Spartak Pilníkov srdečně zve na MAŠKARNÍ VEČERNÍČKOVÝ BÁL.Přijďte si zařádit v 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                        [image: Sportovní maškarní bál v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovní maškarní bál v Pilníkově

                                            Víte, že letos je to 59 let, co se na obrazovkách poprvé objevil kluk s papírovou čepicí? Který z Večerníčků máte nejraději? Křemílka a Vochomůrku, Rumcajse nebo třeba Makovou panenku?
TJ Spartak Pilníkov srdečně zve na MAŠKARNÍ VEČERNÍČKOVÝ BÁL.Přijďte si zařádit v 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            SUPERHAPOSTAR v Havlovicích se blíží

                                            Dosud je přihlášeno 8 mužstev a účast zvažuje i tradiční účastník z Ostravy.
Přihlášená mužstva: Dědci Náchod - obhájci, Honza Garda Most, Sedláci Chlumec, FC Sharp Pardubice, Pražská Trutnov, FC Orel Zbečník, Kopáči Červený Kostelec a domácí HAFA Havlovice.
Hrát s

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po architektonických zajímavostech Rtyně

                                            Startujeme v 9 hodin u Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší.Délka trasy:  cca 4 kilometry, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                        [image: Po architektonických zajímavostech Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po architektonických zajímavostech Rtyně

                                            Startujeme v 9 hodin u Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší.Délka trasy:  cca 4 kilometry, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




